CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 132/2018

Designa o servidor André Mendonça de Moraes
como Fiscal das Atas de Registro de Preço n°
004/2018 e n° 005/2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop — Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina o artigo 67 e
parágrafos da Lei n° 8.666/93, 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor André Mendonça de
Moraes como Fiscal das Atas de Registro de Preços n° 004/2018 e n° 005/2018, da Câmara
Municipal de Sinop, que tem como objeto a Aquisição de Equipamento de Processamento
de Dados e Energéticos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Sinop.

publicação.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO G I SO
Em, 3 de dezembro de 018

LA]
emir D

P Vente

Av. das Figueiras, N0 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br